

# **STEPHAN LØVENDAL HOLDING ApS**

Tjurgården 107  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2020**

---

**Torben Løvendal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           STEPHAN LØVENDAL HOLDING ApS  
Tjurgården 107  
2670 Greve

CVR-nr:                   31077346  
Regnskabsår:           01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed i værdipapirer mv. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 0

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital.

Ledelsen har orienteret anpartshaverne om selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen forventer at reetablering af egenkapitalen sker ved egen indtjening over de kommende år, så selskabet kan fortsætte sin drift.

Selskabets ejer har tilkendegivet, at de stadig vil yde finansiel støtte til selskabet, for at selskabet kan fortsætte sin drift.

På baggrund af forventningerne til årets resultat for 2018 er det ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende, og tilstrækkeligt til finansiering af forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		155	155
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>155</b>	<b>155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>155</b>	<b>155</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>155</b>	<b>155</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-2.522.212	-2.522.212
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.397.212</b>	<b>-2.397.212</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....		2.397.367	2.397.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.397.367</b>	<b>2.397.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.397.367</b>	<b>2.397.367</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>155</b>	<b>155</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret